
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Nomina della Prof.ssa Cecilia PAOLINI quale Referente di Ateneo di TECO Test.  

 

IL RETTORE 

 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010 n.240; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara, emanato 

con D.R.n.425 del 14 marzo 2012, modificato con D.R. n.427 del 15 luglio 2013, 

con D.R. n.74 del 17.01.2019 e con D.R. n.425 del 23.03.2022; 

VISTO  il D.M. n.000467 del 12 maggio 2023 con il quale il Prof. Liborio Stuppia è stato 

nominato Rettore dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara per 

il sessennio 2023/2029, con decorrenza dal 6 giugno 2023; 

VISTO il progetto TECO (TEst sulle COmpentenze) quale iniziativa promossa dall’ANVUR 

per misurare le competenze trasversali (TECO-T) e disciplinari (TECO-T) degli 

studenti universitari; 

TENUTO CONTO che il progetto TECO ha l'obiettivo di aiutare il miglioramento della qualità del 

processo formativo, in coerenza con le linee guida europee (European Standards and 

Guidelines for Quality Assurance, 2015) relative all'Area Europea dell'Istruzione 

Superiore (European Higher Education Area – EHEA) che promuovono una 

didattica centrata sullo studente;  

RAVVISATA la necessità di avvalersi della collaborazione della Prof.ssa Cecilia Paolini, quale 

Referente del Rettore per le attività da svolgere nell’ambito del suddetto progetto, a 

supporto dell’autovalutazione del sistema accademico sugli effetti migliorativi dei 

test TECO nella didattica di Ateneo; 

CONSIDERATO che la Prof.ssa Cecilia Paolini in servizio presso il Dipartimento di Neuroscienze, 

Imaging e Scienze Cliniche di questo Ateneo, possiede l’esperienza per ricoprire tale 

ruolo, 

 

DECRETA 

 

ART.1 - A far data dal presente provvedimento la Prof.ssa Cecilia PAOLINI, in qualità di docente di ruolo 

in servizio presso il Dipartimento di Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche di questo Ateneo è nominata 

Referente di Ateneo di TECO Test.  

 

ART.2 - L’assunzione alla suddetta carica non dà luogo alla corresponsione di compensi, emolumenti, 

indennità o rimborsi spese. 

 

Il presente decreto viene protocollato e pubblicato sull’Albo pretorio online di questo Ateneo e trasmesso 

agli Organi ed Uffici competenti per gli atti ad esso connessi. 

 

      

                         

                          Prof. Liborio Stuppia 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

SettoreAttivitàIstituzionali/TF/arp 


		2025-10-06T15:28:04+0200
	IT
	Stuppia Liborio




